

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-2908/2022

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: **uccchjm**

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:

Správa železnic, státní organizace

Centrální finanční účtárna Čechy

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

se sídlem: Nad spádem 641/20, 140 00 Praha 4

IČO: 267 82 014 DIČ: CZ26782014 (plátcí DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka B 8246

zastoupena: Bc. Janou Štůlovou, členem představenstva

bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx

Korespondenční adresa: Valčíkova 1370/13, 182 00 Praha 8

číslo smlouvy zhotovitele: "73/2022"

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „**Hodonín, budova TO – zlepšení sociálního zázemí**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-2908/2022 u Objednatele) ze dne 13. 9. 2022 ve znění dvou dodatků (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.11 tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také „vícepráce“) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také „méněpráce“), které jsou specifikovány v položkových rozpočtech a v podrobném popisu, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří Přílohu č. 1 a č. 2.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 13. 9. 2022 bez DPH	15 881 323,22 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	1 555 676,06 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH	1 425 139,88 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bez DPH	58 750,66 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	-895 131,08 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH	-414 394,89 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bez DPH	-957 007,17 Kč
Cena celkem bez DPH	16 654 356,68 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>3 497 414,90 Kč</u>
Cena celkem vč. DPH 21%	20 151 771,58 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Příloha č. 2: Podrobný popis

Za Objednatele 06.12.2023

Za Zhotovitele 15.12.2023

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

B.H.S. BOHEMIA, a.s.
Bc. Jana Štůlová
člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/065
Stavba: Hodonín - oprava OT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 6. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-898 256,51
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -898 256,51	Výše daně -188 633,87
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-1 086 890,38

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/065

Stavba: Hodonín - oprava OT

Místo: Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-898 256,51	-1 086 890,38
SOD D3	Dodatek č.3 - dodatečné zednické práce, dlažba kotelna, dveře sklad, neprováděné práce	-898 256,51	-1 086 890,38
ZL17	Změnový list č.17 - drobné zednické práce, úprava rozvodu vody, dlažba kotelna	-898 256,51	-1 086 890,38
ZL17_p1	Změnový list č.17 - přípočty - zednické práce, dlažba kotelna	58 750,66	71 088,30
ZL17_o1	Změnový list č.17 - odpočty - neprováděné práce	-957 007,17	-1 157 978,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín - oprava OT

Objekt:

SOD D3 - Dodatek č.3 - dodatečné zednické práce, dlažba kotelna, dveře sklad,
neprováděné práce

Soupis:

ZL17 - Změnový list č.17 - drobné zednické práce, úprava rozvodu vody, dlažba kotelna

Úroveň 3:

ZL17_p1 - Změnový list č.17 - přípočty - zednické práce, dlažba kotelna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

58 750,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 750,66	21,00%	12 337,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 088,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín - oprava OT

Objekt:

SOD D3 - Dodatek č.3 - dodatečné zednické práce, dlažba kotelna, dveře sklad, neprováděné práce

Soupis:

ZL17 - Změnový list č.17 - drobné zednické práce, úprava rozvodu vody, dlažba kotelna

Úroveň 3:

ZL17_p1 - Změnový list č.17 - přípočty - zednické práce, dlažba kotelna

Místo:

Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

58 750,66

HSV - Práce a dodávky HSV	8 897,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 904,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 849,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	673,75
998 - Přesun hmot	470,93
PSV - Práce a dodávky PSV	21 072,90
766 - Konstrukce truhlářské	5 157,40
771 - Podlahy z dlaždic	12 487,58
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 427,92
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	28 780,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hodonín - oprava OT

Objekt:

SOD D3 - Dodatek č.3 - dodatečné zednické práce, dlažba kotelna, dveře sklad, neprováděné práce

Soupis:

ZL17 - Změnový list č.17 - drobné zednické práce, úprava rozvodu vody, dlažba kotelna

Úroveň 3:

ZL17_p1 - Změnový list č.17 - přípočty - zednické práce, dlažba kotelna

Místo:

Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							58 750,66	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 897,76	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 904,04	
1	K	317142442	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	828,00	828,00	VŘ ASŘ 17
	WV		"úprava otvoru - dveře sklad					
	WV		1		1,000			
2	K	340271041.XLA	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi YTONG tl 150 mm	m2	1,000	1 076,04	1 076,04	CS ÚRS 2023 02
	WV		"úprava otvoru - zrušení nadsvětlíku dveře sklad					
	WV		0,5*1,2		0,600			
	WV		0,2*2,0		0,400			
	WV		Součet		1,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 849,04	
3	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	2,640	386,00	1 019,04	CS ÚRS 2023 02
	WV		0,6*1,2*2+0,3*2,0*2 "oprava a zapravení omítky dveře sklad		2,640			
4	K	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových přes 2,5 do 4,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2023 02
5	M	55331438	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	4 050,00	4 050,00	CS ÚRS 2023 02
	P		Poznámka k položce: □ DZUP					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				673,75	
6	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,750	245,00	673,75	CS ÚRS 2023 02
	WV		1,1*2,5 "vč. světlíku		2,750			
D	998		Přesun hmot				470,93	
7	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,540	872,10	470,93	VŘ ASŘ 78
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 072,90	
D	766		Konstrukce truhlářské				5 157,40	
8	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	947,00	947,00	CS ÚRS 2023 02
	WV		"dveře sklad					
	WV		1		1,000			
9	M	MSN.0027215.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL standard, 90x197	kus	1,000	3 416,60	3 416,60	CS ÚRS 2023 02
10	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	100,80	100,80	VŘ ASŘ 164
11	M	54924014	zámek zadlabací 5200N 1/2	kus	1,000	186,30	186,30	VŘ ASŘ 165
12	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	1,000	162,00	162,00	VŘ ASŘ 166
13	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	1,000	344,70	344,70	VŘ ASŘ 167
D	771		Podlahy z dlaždic				12 487,58	
14	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	10,424	53,37	556,33	VŘ ASŘ 191
	WV		"OP12					
	WV		3,98*2,8-0,6*1,2		10,424			
15	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	10,424	509,40	5 309,99	VŘ ASŘ 192
	WV		10,424		10,424			
16	M	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	10,632	557,10	5 923,09	VŘ ASŘ 193
	WV		10,424		10,424			
	WV		10,424*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		10,632			
17	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	117,894	5,92	698,17	VŘ ASŘ 195
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				3 427,92	
23	K	784512203	Lepení prořezávané bordury	m	2,760	262,00	723,12	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	2832320_R	šablona k provedení loga Správa železnic	m2	2,760	980,00	2 704,80	
	W		2,3*1,2		2,760			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				28 780,00	
18	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	15,000	475,00	7 125,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"vysekání, zapravení drážky slaboproud - rack					
	W		3		3,000			
	W		"přesun kuchyňky - pracovníci					
	W		6		6,000			
	W		"vodoměr stavědlo - vysekání, zapravení					
	W		6		6,000			
	W		Součet		15,000			
19	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný	hod	10,000	519,00	5 190,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"výroba a montáž nástavce pro výstup do podkroví					
	W		10		10,000			
20	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	16,000	590,00	9 440,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"vyvedení kohoutu garáž vč. materiálu					
	W		8		8,000			
	W		"vodoměr stavědlo vč. materiálu					
	W		8		8,000			
	W		Součet		16,000			
21	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	10,000	526,00	5 260,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"2 pracovníci - Logo SŽ					
	W		2*5		10,000			
22	M	58124434	hmota nátěrová silikonová krycí (email) na fasádní povrchy	litr	5,000	353,00	1 765,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín - oprava OT

Objekt:

SOD D3 - Dodatek č.3 - dodatečné zednické práce, dlažba kotelna, dveře sklad, neprováděné práce

Soupis:

ZL17 - Změnový list č.17 - drobné zednické práce, úprava rozvodu vody, dlažba kotelna

Úroveň 3:

ZL17_o1 - Změnový list č.17 - odpočty - neprováděné práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-957 007,17

DPH základní
snižovaná

Základ daně
-957 007,17
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-200 971,51
0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 157 978,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hodonín - oprava OT

Objekt:

SOD D3 - Dodatek č.3 - dodatečné zednické práce, dlažba kotelna, dveře sklad, neprováděné práce

Soupis:

ZL17 - Změnový list č.17 - drobné zednické práce, úprava rozvodu vody, dlažba kotelna

Úroveň 3:

ZL17_o1 - Změnový list č.17 - odpočty - neprováděné práce

Místo:

Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-957 007,17
1 - Zemní práce	-95 854,46
5 - Komunikace pozemní	-129 987,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-14 474,63
HSV - Práce a dodávky HSV	-60 376,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-55 956,90
998 - Přesun hmot	-4 419,68
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	-13 815,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-12 378,34
762 - Konstrukce tesařské	-12 378,34
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-630 120,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hodonín - oprava OT

Objekt:

SOD D3 - Dodatek č.3 - dodatečné zednické práce, dlažba kotelna, dveře sklad, neprováděné práce

Soupis:

ZL17 - Změnový list č.17 - drobné zednické práce, úprava rozvodu vody, dlažba kotelna

Úroveň 3:

ZL17_o1 - Změnový list č.17 - odpočty - neprováděné práce

Místo:

Datum: 8. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-957 007,17

D		1		Zemní práce			-95 854,46	
1	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-335,000	16,02	-5 366,70	VŘ Ter úpr 1
2	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	-120,600	553,50	-66 752,10	VŘ Ter úpr 2
3	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-335,000	6,65	-2 227,75	VŘ Ter úpr 3
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-5,025	92,70	-465,82	VŘ Ter úpr 4
5	K	181951114	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	-809,000	26,01	-21 042,09	VŘ Ter úpr 5
D		5		Komunikace pozemní			-129 987,90	
6	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	-439,000	296,10	-129 987,90	VŘ Ter úpr 7
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			-14 474,63	
24	K	965083122	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	-19,954	725,40	-14 474,63	VŘ St.obj 8
D		HSV		Práce a dodávky HSV			-60 376,58	
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			-55 956,90	
8	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	-69,391	94,50	-6 557,45	VŘ St.obj 41
9	K	611311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	-69,391	333,90	-23 169,65	VŘ St.obj 42
10	K	611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-99,130	264,60	-26 229,80	VŘ St.obj 43
D		998		Přesun hmot			-4 419,68	
11	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-2,145	872,10	-1 870,65	VŘ
7	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	-6,541	389,70	-2 549,03	VŘ Ter úpr 13
D		727		Zdravotechnika - požární ochrana			-13 815,00	
23	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	-5,000	2 763,00	-13 815,00	VŘ ZTI 64
D		PSV		Práce a dodávky PSV			-12 378,34	
D		762		Konstrukce tesařské			-12 378,34	
27	K	762420817	Demontáž obložení stropů z desek cementotřískových tl přes 24 mm na sraz šroubovaných	m2	-99,770	63,72	-6 357,34	VŘ St.obj 23
29	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	-100,000	60,21	-6 021,00	VŘ St.obj 25
D		46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích			-630 120,26	
12	K	460010021	Vytyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice	km	-0,150	1 458,00	-218,70	VŘ EI 123
13	K	460150164	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	-915,020	524,70	-480 110,99	VŘ EI 124
14	K	460270173	Zazdění skříni nn bez koncového dílu hloubky do 30 cm, výšky 60 cm a šířky do 60 cm	kus	-2,000	891,00	-1 782,00	VŘ EI 125
15	K	460270179	Zazdění skříni nn bez koncového dílu hloubky do 30 cm, výšky 60 cm a šířky do 150 cm	kus	-3,000	2 142,00	-6 426,00	VŘ EI 126
16	K	460510034	Kabelové prostupy z trub betonových do otvoru ve zdivu, průměru do 15 cm	kus	-70,000	371,70	-26 019,00	VŘ EI 127
17	K	460560164	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	-35,020	94,50	-3 309,39	VŘ EI 128
18	K	460620007	Zatrvnění včetně zalití vodou na rovině	m2	-150,000	14,13	-2 119,50	VŘ EI 129
19	K	460620014	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v homině tř 4	m2	-35,020	64,04	-2 242,68	VŘ EI 130
20	K	460680401	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárcic pro krabice 7x7x5 cm	kus	-400,000	17,91	-7 164,00	VŘ EI 131
21	K	460680485	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro elinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2	m3	-0,400	4 140,00	-1 656,00	VŘ EI 132

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	460680595	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 15 cm	m	-860,000	115,20	-99 072,00	VŘ EI 133

SEZNAM FIGUR

Kód: 2022/065
Stavba: Hodonín - oprava OT

Datum: 8. 6. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
SOD D3/ ZL17/ ZL17_o1 Změnový list č.17 - přípočty - zednické práce, dlažba kotelna			
Délka_špalet	Délka špalet	m	116,250
Dlažba	Keramická dlažba	m2	123,340
Marmolit	Sokl nad terénem	m2	43,952
SOD D3/ ZL17/ ZL17_o1 Změnový list č.17 - odpočty - neprováděné práce			
Podhled	Podhled	m2	99,130
Použití figury:			
611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-99,130
Starý_strop	Demontáž strého dřevěného stropu	m2	99,770
	měřeno elektronicky		0,000
Starý_strop	19,80+41,99+37,98		99,770
Použití figury:			
762420817	Demontáž obložení stropů z desek cementotřískových tl přes 24 mm na sraz šroubovaných	m2	-99,770
965083122	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	-19,954
Střecha	Plocha střechy	m2	535,100
	535,1		535,100
Střecha	Součet		535,100
Střecha_1	Plocha střechy	m2	464,978

Akce : Hodonín, budova TO – zlepšení sociální zařízení

ZL č. 3

Příloha č. 1 – Podrobný popis změny

Kategorizace ZBV (dle příl.C):

2 – Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory

Obsah

Změna 17 – dodatečné zednické práce, dlažba v kotelně, dveře sklad, neprováděné práce

Změna č. 17- p1	dodatečné zednické práce, dlažba v kotelně, dveře sklad, logo SŽ
Změna č. 17- o1	neprováděné práce

Změna č. 17-p1 Dodatečné zednické práce, dlažba v kotelně, dveře sklad

Navržený způsob zařídění změny: §222/6 – nepředvídané změny

Odůvodnění: Jde o soubor drobných dokončovacích prací.
Vzhledem ke zjištění, že jedny dveře ve skladu jsou ve špatném stavu a s nerovným prahem. Proto byla uživatelem požadována jejich dodatečná výměna.
V kotelně je provedena dle PD betonová mazanina. Pro zajištění bezprašnosti a snadné údržby je s uživatelem po dohodě s TDS požadováno dodatečné provedení dlažby.
Uživatel dodatečně požadoval přesun kuchyňské linky v denní místnosti a instalaci jednoho vývodu studené vody v garáži pro napouštění technologické vody.
Dodatečně byla provedena instalace vodoměru v objektu sousedního stavědla, které je napojeno na vnitřní rozvod vody traťmistrovského okrsku.
Pro přístup na půdu jsou v garáži sklápěcí schody. Vzhledem k tomu, že revizní lávka na půdě umístěná na dolní pásnici střešních vazníků je již ve výšce, na kterou nejsou standardní schody vyráběny, bylo potřeba dodatečně vyrobit atypický výrobek pro prodloužení výstupu mezi schody a kontrolní lávkou.
V závěru prací bylo objednatelům požadováno provedení loga Správy železnic na fasádu budovy směrem ke kolejišti. Na základě konzultace na GR bylo provedeno pomocí šablony nátěrem na fasádu.

Ocenění změny : a) položkami v SOD
c) z položky použité cenové soustavy – ÚOŽI, URS, RTS

Změna č. 17- o1 Neprovedené práce

Navržený způsob zařídění změny: §222/6 – nepředvídané změny

Odůvodnění: Jde o soubor prací, které nebyly prováděny a jsou rozpočtovány.
Terén kolem budovy je zpevněn kamennou drtí a šotolinou apod a po dílčí úpravě je vyhovující pro provoz uživatele – pohyb vozidel a manipulační plocha pro uložení materiálu a pro manipulaci s ním. Proto bylo po dohodě s uživatelem upuštěno od rozprostření ornice a zatravnění části plochy a také nebylo potřeba plánované výměny materiálu na ploše okolo budovy a v plánované mocnosti. Proto také bylo upuštěno i od výměny podkladu v mocnosti 200mm.
Nebylo nutné provádět opravu povrchu stropů, protože téměř v celé podlahové ploše je proveden podhled.
Nebylo provedeno ruční hloubení kabelových tras v délce 915m, jde o chybu v rozpočtu při výpočtu výměry pro položení hromosvodu kolem budovy. Výměra byla snížena dle provedeného rozsahu prací.
Jako práce neprovedené jsou odečteny i neprováděné kabelové prostupy, vysekání kapes a výklenků a rýh.

Ocenění změny : a) položkami v SOD